Gilt für explosive Gas- und brennbare Staubbereiche in der Erdölindustrie,
chemischen Industrie, Militärindustrie, metallurgischen Industrie,
Energieerzeugungsindustrie usw.
Gilt für explosionsgefährdete Bereiche von Zone 1 und Zone 2 mit explosivem
Gas.
Gilt für explosionsgefährdete Bereiche von Zone21, Zone22 mit brennbarem
Staub IIIA, IIIB, IIIC.
LED Explosionsgeschützte Lineare Lampe Clary

Produkteigenschaften:
 Hochwertiges Luftfahrtaluminiumgehäuse u. Stoßfeste PC Linse, maximale
Wirksamkeit, minimale Blendung.
 Elegante Design mit robuster Struktur.
 Marken-Netzteil mit Übertemperaturschutz, hohe Zuverlässigkeit, Effizienz>
90%.
 Energieeffiziente Technologie - bis zu 80% Energieeinsparung gegenüber HID-
Scheinwerfern.
 Versatile Montageoptionen, einfache Installation.
 Professional Lichtverteilung Design, einheitliche und komfortable Beleuchtung.
 Notfunktion verfügbar.
 4 Jahre Garantie auf alle Komponenten.
LED Explosionsgeschützte Lineare Lampe Clary
Model Leistung L(mm) W(mm) H(mm) Gewicht(Kg)
42-KLE1011-18 18 381 126 88 2.8
42-KLE1011-24 24 381 126 88 2.8
42-KLE1011-36 36 681 126 88 4.3
42-KLE1011-50 50 681 126 88 4.3
42-KLE1011-50 50 1281 126 88 7.0
42-KLE1011-60 60 1281 126 88 7.0
42-KLE1011-70 70 1281 126 88 7.2
42-KLE1011-80 80 1281 126 88 7.2
Item Parameter
Watt-Leistung 18w 24w 36w 50W 50W 60W 70w 80w
Spannungswert 100-277 VAC
Spannungs-